

JESH-Holding ApS

c/o Jan Hjort, Brønshjergvej 8, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 31 09 11 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

Jan Ethelberg Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JESH-Holding ApS
c/o Jan Hjort
Brønshøjvej 8
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31 09 11 79
Stiftet: 12. december 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
15. regnskabsår

Direktion

Jan Ethelberg Hjort, Direktør
Lisbeth Sørensen Hjort, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i TSFJ Holding ApS samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -393 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.166 t.kr. mod 2.411 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-392.631	-303.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.058	-39.382
Resultat før finansielle poster	-572.689	-342.875
Indtægt af kapitalinteresse	4.747.928	2.954.774
Andre finansielle indtægter	16.785	66.918
Øvrige finansielle omkostninger	-25.781	-267.564
Resultat før skat	4.166.243	2.411.253
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.166.243	2.411.253
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.747.928	2.954.774
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-699.485	-657.921
Disponeret i alt	4.166.243	2.411.253

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.300.000	2.463.818
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.773	55.813
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.312.773</u>	<u>2.519.631</u>
Kapitalinteresse	6.636.615	3.922.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.636.615</u>	<u>3.922.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.949.388</u>	<u>6.441.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.722	26.747
Andre tilgodehavender	2.094	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.816</u>	<u>26.747</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.226.827
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.226.827</u>
Likvide beholdninger	4.047.769	480.255
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.064.585</u>	<u>2.733.829</u>
Aktiver i alt	<u>13.013.973</u>	<u>9.175.597</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.621.440	3.906.962
	Overført resultat	4.941.237	3.607.271
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>11.805.477</u>	<u>7.753.633</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.154.117	1.193.269
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.117</u>	<u>1.193.269</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	39.152	38.718
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.708	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	519	182.977
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.379</u>	<u>228.695</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.208.496</u>	<u>1.421.964</u>
	Passiver i alt	<u>13.013.973</u>	<u>9.175.597</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	952.188	4.265.192	500.000	5.842.380
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	2.954.774	-657.921	114.400	2.411.253
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.906.962	3.607.271	114.400	7.753.633
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	4.747.928	-699.484	117.800	4.166.244
Udloddet udbytte	0	-2.033.450	2.033.450	0	0
	125.000	6.621.440	4.941.237	117.800	11.805.477

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.193.269	39.152	1.154.117	993.070
	1.193.269	39.152	1.154.117	993.070

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.193 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.300 t.kr.